Prefeitura Municipal de Igaratinga
Estado de Minas Gerais
CNPJ: 18.313.825/0001-21

Praça Manuel de Assis, 272 – Centro - Igaratinga/MG
Telefax: (37)3246-1134/3246-1098 - e-mail: juridico@igaratinga.mg.gov.br

PORTARIA Nº 381, 26 DE SETEMBRO DE 2017

Nomeia novos membros do Comitê de

Investimentos do Instituto de Previdência

Municipal de Igaratinga – PREVIGARA, e dá

outras Providências.

O Prefeito Municipal de Igaratinga, Estado de Minas Gerais, no uso da

Competência que lhe confere o art. 72, VI c/c 100, II “d”, todos da Lei Orgânica

Municipal, em pleno exercício das funções de seu cargo,

RESOLVE:

Art. 1º. – Ficam nomeadas as servidoras Regina Silva Rodrigues, RG:

MG-13.781.992, detentorado cargo efetivo Auxiliar de Administração, Adriana

Rodrigues Almeida, RG MG 13.523.635, detentora do cargo efetivo de Agente

Fiscal e Marta de Oliveira Silva Pinto, RG: M-5.083.658,detentora do cargo

efetivo de Escriturária,para sob a presidência da primeira, constituírem oComitê

de Investimentos do Instituto de Previdência Municipal de Igaratinga –

PREVIGARA.

Art. 2°. – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Igaratinga, Minas Gerais, 25 desetembro de 2017.

Renato de Faria Guimarães

 Prefeito Municipal.